АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛВНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 Ns 82з

о возобновлении поддчи теплоснабжения в ЛенинскOм городском округе
московской области

В соответствИи с ФедералЬЕым законом от 06.10.2003 Jф131-ФЗ <Об общих

принципаХ организациИ местногО самоуправления в Российской Федерации>,

Федера:lьным законом от 2'l,07.2010 м190_ФЗ ко теплоснабжении>, постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 J,,lb354 <О предоставлении

комм}ъальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирньrх

домах и жильD( домовD, поручением Министерства энергетики Московской области от

0з.05.2024 NsИсх-5790/26, в связи резким понижеЕием температуры наружного возд}ха,

руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить подачу теплоснабжения в Ленинском городском окр}те

Московской области с 06.05.2024 по 13.05.2024: предприятиям (организациям) жилипшо-

коммунЕrльногО хозяйства ЛенинскогО городскогО окр}та, Еезависимо от форм
собственности, объектам социапьно-культурного н }Еачения (детские допlкольные

уrреждения, учреждения здравоохранения, образования, кудьтуры, спорта, социальной

защиты населения), жилищного фонда, организациям и предприятиям незalвисимо от форм
собственности_

2. Разместить настоящее постановление на официа:lьном сайте администрации

Ленинского городского округа Московской области.

IlПДNs963

2

3. Контролъ за исполнеЕиеМ настоящего постановления возложить на заI,1естителя

гл{lвы городского окрра Ка:rямину Т.Н.

глава Ленинского
городского окр}та С.А. Каторов

Разослано: Ка.ляминой Т.Н., Вацило Е.В., Квасниковой Т.Ю., МУП <<Видновское ПТО ГХ), МУП
<УК ЖКХ>, ресlрсоснабжающим и управляющим организациям.

док#Днтов

+

НП!Лч963